

MUISTUTUS TAVITIEN (VANTAA KORSO) PERUSPARANNUSSUUNNITELMAAN JA TOTEUTUKSEEN.

Suunnitelma on huonosti laadittu välillä Urpiaisentie – Harjalinnuntie. Näin toteutuessaan liikennöinti autolla Tavitieltä pihaani ei ole mahdollista tulevan ajoluiskan lyhyiden ja samanaikaisen jyrkkyyden vuoksi.

Asian selventämiseksi esitän seuraavaa: Nykyisen liittymäni, pihan ja katutasen, korkeusero 5 m:n matkalla on n. 1,4 – 1,5 m niin, että piha-alue on katua korkeammalla. Kun nyt suunnitelmassa tie siirtyy (levenee) 3,5 m tonttini suuntaan (pohjoiseenpäin), merkitsee tämä tietenkin sitä, että liittymän ajoluiskan pituus lyhenee 5 metristä 1,5 metriin, mutta korkeusero säilyy aiemmin mainitussa n. 1,5 m. Käytännössä siten ajo tontille tulee mahdottomaksi. Suunnittelijankin tulisi ymmärtää, että 45 asteen kulma tasojen korkeuksissa on täysin ”älytön”. Olisi parempi jalkautua paikan päälle, jolloin todellisuus hahmottuisi. Katselemalla asioita kuvaruudulta tuntuu ratkaisusta tulevan täysi fiasko. Asia tulee huomioda jo nyt suunnitteluvaiheessa, jottei sitten rakennusvaiheessa tarvitse ihmetellä.

Ratkaisuehdotukseni on, että tontin/autokatoksen ja kadun välistä viheraluetta (kartassa niitty) levennetään esitetystä 1,4 m:sta 2 – 2,4 m:iin ja kadun pinnan korkeutta kohotetaan samanaikaisesti nykyisestä tasosta 50 – 60 cm korkeammalle. Vasta tällöin liittymästäni muodostuisi ajokelpoinen.

Koska Tavitien perusparannussuunnitelma tulee minun kohdallani aiheuttamaan poikkeuksellisen paljon haittaa kuten liikenneturvallisuus (näkyvyys vasemmalle Urpiaisentien suuntaan sillalle), Tavitien huomattavana liikenteen lisäyksenä, piha-alueelle leviävänä meluna ja saasteena (pihasta tien reunaan vain 1,4 m) sekä edellä kerrottuna mahdottomana kulkuyhteytenä.

Vaadin, että Tavitien perusparannuksen suunnitteluvirheet välillä Urpiaisentie – Harjalinnuntie korjataan muutosehdotukseni mukaisesti, jotta ne eivät toteutuessaan aiheuttaisi asumiselleni ja ennenkaikkea liikkumiselleni kohtuutonta haittaa ja kärsimystä.

Vantaalla, toukokuun 14. päivänä 2018.

Tavitie , 01450 Vantaa